

**Ejendomsselskabet
Møller Christensen & Søn
ApS**
Nordensvej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 21689807

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2019

Dirigent

Navn: Per Rauff Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Møller Christensen & Søn ApS
Nordensvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 21689807

Stiftet: 28.04.1999

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Per Rauff Mikkelsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe og administrere udlejningsejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på 45 t.kr., anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		118.006	140.786
Af- og nedskrivninger		(22.890)	(22.890)
Driftsresultat		95.116	117.896
Andre finansielle omkostninger		(38.057)	(43.527)
Resultat før skat		57.059	74.369
Skat af årets resultat	2	(12.557)	(11.824)
Årets resultat		44.502	62.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.502	62.545
		44.502	62.545

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.433.597	3.456.487
Materielle anlægsaktiver	3	3.433.597	3.456.487
 Anlægsaktiver		 3.433.597	 3.456.487
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	198.685
Andre tilgodehavender		2.110	0
Periodeafgrænsningsposter		16.920	0
Tilgodehavender		19.030	198.685
 Likvide beholdninger		 170.955	 0
 Omsætningsaktiver		 189.985	 198.685
 Aktiver		 3.623.582	 3.655.172

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		295.015	295.015
Overført overskud eller underskud		<u>816.521</u>	<u>772.019</u>
Egenkapital		<u>1.236.536</u>	<u>1.192.034</u>
Udskudt skat		<u>52.761</u>	<u>57.797</u>
Hensatte forpligtelser		<u>52.761</u>	<u>57.797</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.425.031</u>	<u>1.854.901</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.425.031</u>	<u>1.854.901</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	114.000	162.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.235	81.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.389	176.351
Skyldig selskabsskat		65.430	47.837
Anden gæld		<u>67.200</u>	<u>82.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>909.254</u>	<u>550.440</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.334.285</u>	<u>2.405.341</u>
Passiver		<u>3.623.582</u>	<u>3.655.172</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	295.015	772.019	1.192.034
Årets resultat	0	0	44.502	44.502
Egenkapital ultimo	125.000	295.015	816.521	1.236.536

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.593	21.397
Ændring af udskudt skat	(5.036)	(5.035)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(4.538)</u>
	<u>12.557</u>	<u>11.824</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.193.775</u>
Kostpris ultimo	<u>3.193.775</u>
Opskrivninger primo	<u>378.225</u>
Opskrivninger ultimo	<u>378.225</u>
Af- og nedskrivninger primo	(115.513)
Årets afskrivninger	<u>(22.890)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(138.403)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.433.597</u>

	<u>Forfald inden</u>	<u>Forfald inden</u>	<u>Forfald efter</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>for 12</u>	<u>for 12</u>	<u>12 måneder</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>kr.</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	114.000	162.000	1.425.031	1.009.549
	<u>114.000</u>	<u>162.000</u>	<u>1.425.031</u>	<u>1.009.549</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.433.597 kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Rauff Holding ApS, Fredericia.
